届出者

上記のとおり、エーアイテレビの加入契約の解約を届け出いたします。

尚、宅内設備の現状復旧を希望する場合は、その費用は届け出者がこれを負担

します。

受  付

入力処理

処理日

【以下エーアイテレビ株式会社　記入欄】

代表取締役
取締役

総務部長
総務課長 技術課長 回 　議

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　加入者 NO．

住　所

エーアイテレビ株式会社　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

解約理由

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

契約者氏名

解 約 脱 退 届

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

解約日